令和４年６月 10日（金）

  県立文書館

  担当：宮武、小野

  電話：087-868-7171

総務事務集中課 文書グループ

  担当：金崎

電話：087-832-3057（直通）

この度、丸亀市出身、アメリカ合衆国在住の 横井 昭 様から、香川県立文書館におけ

る資料の充実や利用促進による学術振興及び文化向上のために御寄附をいただき、知事感謝

状を贈呈しますので、お知らせします。

記

１ 寄附者： 横井 昭 様 （アメリカ合衆国在住、丸亀市出身）

２ 寄附金額： 100 万円

３ 寄附の内容： 県立文書館の資料の充実や利用の促進など文書館業務の充実のため

４ 知事感謝状の贈呈：

 横井様はアメリカ合衆国在住であり、令和４年５月９日に御寄附をいただいた後、ア

メリカ合衆国に帰国されておりますので、知事感謝状を郵送いたします。

県立文書館における歴史資料の充実や利用促進等の

ために寄附をいただき、知事感謝状を贈呈します